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东台市科学技术协会第七次代表大会代表和
委员候选人名额分配表（一）
	镇区名称
	代表数
	委员候选人数

	
	分
配
数
	其中
	
分配数

	
	
	45岁
以下
代表
	企业
代表
	妇女
代表
	

	东台镇
	8
	5
	3
	1
	2

	溱东镇
	6
	4
	2
	1
	1

	时堰镇
	6
	4
	2
	1
	1

	五烈镇
	6
	4
	2
	1
	1

	安丰镇
	6
	4
	2
	1
	1

	富安镇
	6
	4
	2
	1
	1

	梁垛镇
	6
	4
	2
	1
	1

	弶港镇
	4
	2
	1
	1
	1

	三仓镇
	6
	4
	2
	1
	1

	头灶镇
	6
	4
	2
	1
	1

	南沈灶镇
	5
	2
	1
	1
	1

	许河镇
	4
	2
	1
	1
	1

	唐洋镇
	4
	2
	1
	1
	1

	新街镇
	4
	2
	1
	1
	1

	经济开发区
	8
	5
	3
	2
	1

	沿海经济区
	6
	3
	2
	1
	1

	高新区
	8
	5
	3
	1
	1

	西溪景区
	5
	2
	1
	1
	1

	合    计
	104
	62
	33
	19
	19


东台市科学技术协会第七次代表大会代表和委员候选人名额分配表（二）
	学会名称
	代表数
	委员候选人数

	
	分
配
数
	其中
	分配数

	
	
	45岁
以下
代表
	企业
代表
	妇女
代表
	

	市综合交通运输协会
	3
	1
	
	1
	1

	市水利学会
	4
	2
	
	1
	2

	市医学会
	4
	2
	
	1
	2

	市预防医学会
	3
	1
	
	
	1

	市中医学会
	4
	1
	
	1
	2

	市中西医结合学会
	3
	1
	
	1
	1

	市林学会
	3
	2
	
	2
	2

	市蚕业协会
	4
	2
	
	
	2

	市工业卫生协会
	2
	1
	
	
	1

	市心理协会
	4
	2
	
	1
	1

	计生协会
	3
	2
	
	
	1

	市机器人学会
	2
	1
	
	
	1

	市自然资源和规划学会
	3
	2
	
	
	1

	市水产养殖协会
	2
	2
	
	
	1

	市老科技工作者协会
	3
	
	
	
	1

	江苏东强股份有限公司科协
	3
	1
	3
	
	2

	江苏华阳重工公司科协
	3
	1
	3
	
	1

	江苏捷士通公司科协
	2
	1
	2
	
	1

	江苏启晶光电公司科协
	2
	1
	2
	
	1

	

学会名称



	代表数
	委员候选人数

	
	分
配
数
	其中
	分配数

	
	
	45岁
以下
代表
	企业
代表
	妇女
代表
	

	江苏和信石油公司科协
	2
	1
	2
	1
	1

	江苏科华医疗器械有限公司科协
	3
	1
	3
	
	1

	市西瓜产销协会
	3
	1
	
	
	1

	市青少年科技教育协会
	5
	1
	
	1
	2

	市农技协联合会（筹）
	3
	1
	
	
	1

	合计
	73
	31
	15
	10
	31




东台市科学技术协会第七次代表大会代表和委员候选人名额分配表（三）
	单位名称
	代表数
	委员候选人数

	
	分
配
数
	其中
	
分配数

	
	
	45岁
以下
代表
	企业
代表
	妇女
代表
	

	市委组织部
	1
	
	
	
	1

	市委宣传部
	1
	
	
	
	

	市人社局
	1
	
	
	
	

	市财政局
	2
	
	
	
	2

	市科技局
	3
	
	
	
	1

	市农业农村局
	4
	
	
	
	2

	市住建局
	3
	
	
	
	1

	市生态环境局
	3
	
	
	
	1

	市工信局
	1
	
	
	
	

	市应急管理局
	1
	
	
	
	

	市民政局
	1
	
	
	
	

	市文广旅局
	1
	
	
	
	

	市市场监管局
	1
	
	
	
	

	总工会
	1
	
	
	
	

	团市委
	1
	1
	
	
	

	市妇联
	1
	
	
	1
	

	市气象局
	1
	
	
	
	

	市融媒体中心
	1
	
	
	
	

	市科协机关
	5
	1
	
	2
	4

	特邀
	30
	
	
	
	

	合计
	63
	2
	
	3
	12


附件2
东台市科学技术协会第七次代表大会代表登记表
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	
	照片

	民  族
	
	籍  贯
	
	党    派
	
	

	专  业
	
	学  历
	
	专业技术职务
	
	

	联系电话
	
	

	通讯地址
	
	

	邮政编码
	
	电子信箱
	

	工作单位及职务
	

	所在科协、学会及职务
	

	其他兼任职务
	

	学习工作简历
	

	主要成绩
	

	所在
单位
意见
	




（盖章）           

年  月  日
	


选举
单位
意见
	




（盖章）
           
年  月  日

	备注
	


附件3
东台市科学技术协会第七届委员会委员候选人登记表
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	
	

	民  族
	
	籍  贯
	
	党    派
	
	

	专  业
	
	学  历
	
	专业技术职务
	
	

	联系电话
	
	

	通讯地址
	
	

	邮政编码
	
	电子信箱
	 

	工作单位及职务
	

	所在科协、学会及职务
	

	其他兼任职务
	

	学习工作简历
	

	主要成绩
	   

	工作
单位
意见
	


（盖章）           
年  月  日  

	推荐
单位
意见
	


（盖章）           
年  月  日  

	镇（区）
组织
部门、市直党委部门
意  见
	


（盖章）           
年  月  日  

	备注
	



— - 1 - —

附件4
东台市科学技术协会第七次代表大会代表名册
填报单位：（盖章）      
	序号
	姓名
	性别
	民族
	身份证号
	籍贯
	党派
	技术职称
	所在团体及职务
	工作单位及职务
	手机号码
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件5
东台市科学技术协会第七届委员会委员候选人名册
填报单位：（盖章）
	序号
	姓名
	性别
	民族
	身份证号
	籍贯
	党派
	技术职称
	所在团体及职务
	工作单位及职务
	手机号码
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



